
令和６年９月１日 

各位 

特定非営利活動法人名古屋フットボールクラブ 

代表 小崎峰利 

名古屋ＦＣ ＥＡＳＴ監督 中尾友也 

 

 

第３９回日本クラブユース選手権（Ｕ－１５）全国大会の結果報告と寄付金のお礼 

 

 

 拝啓 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より名古屋

フットボールクラブＥＡＳＴの活動に際し、多大なるご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

 さて、８月１０日から８月２０日にて北海道札幌市周辺で行われた「第３９回日本クラブ

ユース選手権全国大会」において、予選ラウンドは昨年度準優勝のソレッソ熊本を相手に全

国大会初勝利を掴み取るなどしてグループ３位で予選を突破、続くノックアウトラウンド３

２では 1回戦で鹿島アントラーズに敗れ、ベスト３２で敗退となり大会を終えました。 

 

 今回、ＥＡＳＴとしては初の全国大会出場となり、予選ラウンド突破を第一目標に掲げて

大会入りし、目標は見事に達成することができました。この結果は、選手達が日々一生懸命

トレーニングに取り組んできた成果であり、また、応援していただいた皆様、ご支援をいた

だいた皆様のおかげであると改めて実感しております。 

皆様からのご支援をいただいた寄付金は、大量の飲料水、体調管理維持のための補食、現地

での活動資金として活用させていただきました。多大なるご支援、ご協力をいただき心より

感謝申し上げます。 

 

 今後はこの全国大会での経験を活かし、東海リーグ残留、県リーグでの昇格、高円宮杯Ｊ

ＦＡ第３６回全日本Ｕ－１５サッカー選手権全国大会出場を当面の目標に９月以降の活動

に取り組んで参ります。また、指導スタッフも選手達がさらに成長、躍進できるよう精進す

る所存でありますので、引き続き名古屋フットボールクラブへのご声援、ご支援をいただけ

ると幸甚です。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


